

Notabene Advisory ApS

Strandvejen 349, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 26 55 66 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2019.

Niels Bentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Notabene Advisory ApS
Strandvejen 349
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 26 55 66 86
Stiftet: 1. februar 2002
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Bentzen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele, investering i ejendomme samt konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.957 t.kr. mod 3.876 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-44.244	23.553
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.666	-92.897
Driftsresultat	-144.910	-69.344
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-1.616.492
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	5.637.167
3 Andre finansielle indtægter	15.340	30.261
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.759.336	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-116.147	-127.148
Resultat før skat	-4.005.053	3.854.444
5 Skat af årets resultat	47.967	21.204
Årets resultat	-3.957.086	3.875.648
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-6.185.572
Udbytte for regnskabsåret	1.037.438	0
Overføres til overført resultat	0	8.561.220
Disponeret fra overført resultat	-5.994.524	0
Disponeret i alt	-3.957.086	3.875.648

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
6	Grunde og bygninger	2.835.068	2.704.087
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.501	87.501
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.892.569</u>	<u>2.791.588</u>
8	Kapitalandele i associerede virksomheder	450.000	450.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.342.569</u>	<u>3.241.588</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	438.686	390.719
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	8.000
	Andre tilgodehavender	500.000	6.999.218
10	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	634.390	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.581.076</u>	<u>7.397.937</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.607.851	0
	Værdipapirer i alt	<u>4.607.851</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.685.666</u>	<u>6.358.797</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.874.593</u>	<u>13.756.734</u>
	Aktiver i alt	<u>12.217.162</u>	<u>16.998.322</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
11	Virksomhedskapital	125.000	125.000
11	Overført resultat	9.186.687	15.181.211
11	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.037.438	0
	Egenkapital i alt	10.349.125	15.306.211
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.013.986	972.026
	Anden gæld	821.051	687.085
	Periodeafgrænsningsposter	33.000	33.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.868.037	1.692.111
	Gældsforpligtelser i alt	1.868.037	1.692.111
	Passiver i alt	12.217.162	16.998.322

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret ikke udbetalt løn til direktøren (2017: kr. 0).		
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	70.666	62.897
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.000	30.000
	100.666	92.897
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	3.231
Renter mellemregning anpartshaver	15.340	27.030
	15.340	30.261
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	116.147	127.148
	116.147	127.148
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-47.967	-31.144
Regulering af tidligere års skat	0	9.940
	-47.967	-21.204

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2018	729.164	3.038.804
Tilgang	0	201.647
Kostpris 31. december 2018	729.164	3.240.451
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	641.663	334.717
Årets afskrivninger	30.000	70.666
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	671.663	405.383
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	57.501	2.835.068
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2018	0	87.706
Afgang i årets løb	0	-87.706
Kostpris 31. december 2018	0	0
Opskrivninger 1. januar 2018	0	6.004.949
Årets tilbageførsler på afgang	0	-6.004.949
Opskrivninger 31. december 2018	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Purekids Wholesale ApS	Kokkedal	100 %

8. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2018	450.000	450.000
Kostpris 31. december 2018	450.000	450.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	450.000	450.000

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.		
9. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2018	0	200.000		
Afgang i årets løb	0	-200.000		
Opskrivninger 1. januar 2018	0	3.635.005		
Årets opskrivninger	0	770.000		
Opskrivninger 31. december 2018	0	4.405.005		
Nedskrivninger 1. januar 2018	0	-3.835.005		
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	0	-570.000		
Nedskrivninger 31. december 2018	0	-4.405.005		
10. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2018 kr.	
Direktion	10,05	0	634.390	
11. Egenkapital				
	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	15.181.211	0	15.306.211
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.994.524	0	-5.994.524
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedt. i året	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Forslået udbytte	0	0	1.037.438	1.037.438
Egenkapital 31. december 2018	125.000	9.186.687	1.037.438	10.349.125

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt ejerpantebreve med pant i selskabets ejendom og grund på tkr. 4.000 til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut i selskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Bentzen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-096419852987

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-06-30 07:22:05Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2019-06-30 09:19:04Z

NEM ID 

Niels Bentzen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-096419852987

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-06-30 10:02:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MSHE4-CKE0U-EXN2L-VXDE0-GB75Y-JV25A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>